
HaPe sport, Štefánikova 38 tel.: 724784580 www.hape.cz

Cyklistická rodinná firma, která bude v roce 2023 slavit 30 let od vzniku, 
nabízí pozici SERVISNÍ MECHANIK JÍZDNÍCH KOL

ve "SPECIÁLCE" KOL Co pozice obnáši, co budete mít na starosti:
(v prvních letech / ve zkušebním období)

- skládání a kompletování nových jízdních kol

- drobné opravy a servis 

- celkovou péči o kola našich zákazníků 

- po zapracování je standartem dobrého / zkušeného  servisu: 

celkové seřízení kola (např. nýtování řetězů od osmi kolečka 

až po 13-ti kolečko, odvzdušňování brzd, lisování ložisek, 

včetně technických oříšků jako jsou montáže elektrických sad 

jak na MTB kola tak kola silniční a elektrokola)

Naše představa o vhodném kandidátovi:
- manuální zručnost, cit pro drobnou mechanickou práci s koly - konkrétní             

postupy zaučíme 

- osobní odpovědnost za provedenou práci, aktivní přístup ke svěřeným úkolům

- znalost cizího jazyka vítána 

- kladný vztah k cyklistice a sportu jako takovému

- alespoň elementární představa o tom, jak fungují kola a z čeho se skládají

Co získáte když budete u nás pracovat:
- zázemí rodinné firmy podnikající v oblasti cyklisticky od roku 1993

- možnost rozšíření vědomostí a dovedností, které budete v práci s koly používat

- přizpůsobení pracovní doby individuálním potřebám

- místo výkonu práce v centru města, uložení vlastního kola, hygienické zázemí,             

sleva na firemní nákupy, osobní přístup, flexibilní začátek-konec pracovní doby

Informace o pozici:
                                       HaPe sport, Štefánikova 38 Brno
                                         -  sídlo cykloprodejny i výkonu práce

- Typ pracovního úvazku: dle dohody, dle šikovnosti :) (dohoda, částečný, plný), 

- Vhodné jako praxe (brigáda) při škole i pro absolventy

Jak by vypadalo tvé pracovní místo?
přijď se za námi podívat, sídlíme nedaleko školy

- Štefánikova 107/38 přímo u šalinové zastávky Šumavská.

Než vyrazíte:

1. Zavolej/te na telefon do prodejny 724784580

2.Anapište nám krátky e-mail na info@hape.cz

Domluvíme se na krátké seznámení a praktickou zkoušku.

Budeme se těšit na setkání.


